
                                                        

  

Zápis z jednání Programového výboru Místní akční skupiny Brdy  
PER ROLLAM 
 (dále jen ,,MAS“) 

 

Dne:  4. 3. 2021  

Členové:  Obec Hluboš     předseda programového výboru,  , TJ Sokol Trhové Dušníky  
 
Všichni členové programového výboru byli osloveni projektovou manažerkou               pověřenou 

předsedou programového výboru Obcí Hluboš            ), aby rozeslala emailem dne 4. 3. 2021 (viz. 

příloha č. 1) podklady pro jednání programového výboru per rollam s termínem hlasování do 8. 3. 

2021, na níže uvedených emailových adresách včetně zaslání jedinečného kódu. 

Mailové adresy a jedinečný kód: 

Obec Hluboš  

 

TJ Sokol Trhové Dušníky  

 

Ve stanoveném termínu odpovědělo všech 5 členů (viz. příloha č. 2) 

Na základě těchto skutečností se tak dále konstatuje, že hlasování per rollam se účastnilo 100% členů 

Programového výboru a jednání je usnášeníschopné. 

Z toho je přítomno celkem 

1 člen programového výboru náležejících do veřejného sektoru 

4 členi programového výboru náležejících do soukromého sektoru 

Z toho:  
 
1 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny mikroregiony, obce a organizace jimi 
zřizované  
1 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny SDH a sportovní sektor  
 
0 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny vzdělávací, sociální, zdravotní, církevní  
 
2 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny podnikatelé  
 
1 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny zemědělci a ostatní 
 
 
Při rozhodování o výběru projektů náleží nejméně 50 % hlasů partnerům, kteří nezastupují veřejný 
sektor. 
 



                                                        

  

Program jednání:  

1. Schválení Výzvy č. 4 PRV viz.  příloha č. 3 a časového harmonogramu PRV viz. příloha č. 4 

2. Schválení Harmonogramu výzev PRV 2021 viz. příloha č. 5 

 

 

Ad 1) programu: 

Příloha č. 3 a 4 představuje text plánované 4. Výzvy PRV MAS Brdy a časový harmonogram této výzvy. 

Programovému výboru je navrhováno, aby tyto dokumenty schválil a pověřil pracovníky kanceláře 

MAS Brdy k finálnímu dopracování dokumentů, dle připomínek SZIF.  

Na základě toho bylo přistoupeno k hlasování o následujícím návrhu usnesení:  

„Programový výbor MAS Brdy, který byl pověřen Valným shromážděním jako nejvyšším orgánem 

MAS Brdy, schvaluje 4. Výzvu PRV a časový harmonogram. Programový výbor pověřuje pracovníky 

kanceláře MAS k finálnímu dopracování dle připomínek SZIF.“  

Uvedená usnesení byla přijata 5 členy programového výboru.  

Uvedený návrh byl přijat. 

 

Ad 2) programu: 

V návaznosti na předchozí bod jednání byl upraven Harmonogram výzev PRV 2021 (viz. příloha č. 5) a 

předložen ke schválení programovému výboru. V harmonogramu výzev  PRV 2021 jsou upraveny  

výzvy, které budou v průběhu roku 2021 vyhlášeny. 

Na základě toho bylo přistoupeno k hlasování o následujícím návrhu usnesení: 

„Programový výbor schvaluje Harmonogram výzev PRV 2021.“ 

Uvedená usnesení byla přijata 5 členy programového výboru. 

Uvedený návrh byl přijat. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        

  

Jednání bylo ukončeno dne …………... 2021 

 

V Jincích dne ………………... 2021 

 

 

 

 

 

 Předseda programového výboru:                      Zapisovatel: 

 

  ………………………………………………                        ……………………………………………  

  

 

   

Seznam příloh: 

1. Oslovení členů programového výboru 

2. Schválení členy programového výboru 

3. Text výzvy č. 4 PRV 

4. Časový harmonogram 4. Výzvy PRV  

5. Harmonogram výzev PRV 2021 

 

 

 

 

 


